
UCHWAŁA NR XLI/330/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom wspólnym dla wsi Olszówka (obręb ew. 66) i wsi Wręcza (obręb ew. 
67 i 68)  oraz zmiany Uchwały Nr IX/44/99 Rady Gminy w Radziejowicach z dnia 27 kwietnia 1999 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy wspólnej dla wsi Olszówka (obręb ew. 66) i Wręcza (obręb ew. 67) - 
Pałacowa. 

2. Przebieg nowopowstałej ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy wspólnej dla wsi Olszówka (obręb ew. 66) i Wręcza (obręb ew. 68) - 
Akacjowa. 

2. Przebieg nowopowstałej ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IX/44/99 Rady Gminy w Radziejowicach z dnia 27 kwietnia 1999 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicom wprowadza się następujące zmiany:

1) . w § 1 ust. 4 skreśla się wyrazy: "- dz. nr 345 - ulica Akacjowa",

2) . skreśla się ustęp 11.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

Id: 6782DE99-3460-433B-B85C-29D3782A57AB. Podpisany Strona 1



Id: 6782DE99-3460-433B-B85C-29D3782A57AB. Podpisany Strona 2




